Maria turris ppter

Altissimū. i. p̄fundissimū. **L**udamītū. qđ turri necessariū ē. **F**udamētū h̄ turri. p̄fundissima būilitas. q̄si d̄ lapidib⁹ rudib⁹ et p̄polis. q̄ būilitas latet i p̄fundo cordis. sic fū dāmētū latet i tra. uēc ērit apparētā v̄l ornatū mōdāmū. qđ sit̄ i b̄ q̄ lapides fundamētū nec dolati sūt̄ politi. s̄z mōto cemēto v̄l bitumē p̄acti. q̄ carital v̄gis suratur. **U**el fidēs que fundamētū et principiū est totius spiritualis boni. sicut fundamētū principiū edificij. **U**el iupes natīna et firma. christus. s. qui est situa petra. **D**at̄. vii. Quere supra codem titulo. i. de ciuitate. **U**el eminentissime. **Fo.** ccxij.

Liber XI. Et. III.

et p̄cipne virtutes vñlū lapides p̄grāndes. qui idonei sunt fundamento.

BAlitudinē et eminētiā. utriusq; vite. s. actiue et p̄teplatū. Uel ppter templatō. nē celestū. Uel etiā ppter eminentiā sc̄iētē de eternis. Uel quia in celo mēte uer sabat cū angel dicens cū aplo ad Phil. iij. Dea conuersatio in cel' est. Celos enī attiugbat stans in terra. Sap. xvij. Uel turris. ppter excellentiā sue hūslintis. In his enī omnib; et mltis alijs supeminebat hec turris roti castro ecclie.

Rectitudinē et erēctōm seu directōm. Intra illis ps. oratiō. Dirige domine de me in cōspectu tuo viā meā. Itē. dirige me dñe in p̄ratetua. et doce me rē. Rectus est cū corā deo. cuius intentio ad deū ppter deū dirigit. Uel etiā ppter rectitudinē iusticie. Quia nūdū ad sinistrā paduersa. Nunq; ad dexterā declinauit p̄psa. Nunq; retro se reflexit ad mūdūna. Nunq; ante aliq; temptatiōis instātia. Uel recta. p̄ paupertatē. quia nudū egredit homo d' vtero mīris sic. et nudū renuntiū illuc. Ergo si mediū paupertatē. sic. rectitudo crit. Per p̄diciū igit ad qd' erigi et dirigi deberuntur. paupertas est.

Fortitudinē. Nam ipa ē mulier foris cui tota iunctiō ecclie militans. cuius fortitudo maxime apparuit sepulto dñio. qđ defecit oīs sanctis. vel tirubauit in fide. Unū christi dicit patri. Elōgasti a me amicū et primū. Et tñc ipa p̄ fortitudinē fidei sp̄ci et caritatis totā susseruit eccliam. Ipa est etiā que suis orōib; dat lasso virtutē. et his q̄ fortes sunt fortitudinē et robur multiplicat. Isa. xl. Sicut turris munis et roborat existentes in ea.

LQuadraturā q̄tuor cardinaliū. hoc sup̄ dictū est eodē li. xi. i. ll. de cūitate in q̄dro posita Apo. xxi. Uel quadratura. fides integra. sp̄s firma. caritas feruens. bona opatio p̄seuans. et hec latera ecclia. Quia q̄ntū credit q̄s. tantū sperat. q̄ntū sperat. tantū diligat. quancū diligat. tantū opatur. sicut dicit ibi glo.